
 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1798/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Mangesti Rahayu, S.Sn., M.Pd. 

NUPTK  : 5556761662230183 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

4. Kepala Sub Bagian Umum, Keuangan dan SDM Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Seminar Proposal 21MB053 2 
Desain Produk 

(S.1) 
7 Senin, 10.00 - 11.40 

2. Tinjauan Mode 21MB038 2 
Desain Produk 

(S.1) 
3 Senin, 13.00 – 14.40 

3. 
Komputer Presentasi 

Mode 
21MB039 3 

Desain Produk 

(S.1) 
3 Selasa, 10.00 - 12.30 

4. Pengetahuan Warna 21MB009 2 
Desain Produk 

(S.1) 
1 Selasa, 08.00 - 09.40 

5. 
Pengetahuan Dasar 

Mode 
21MB017 2 

Desain Produk 

(S.1) 
1 Kamis, 09.00 - 11.30 

6. Sejarah Seni Populer   21DKV019 2 
Desain Produk 

(S.1) 
5 Jumat, 09.00 - 10.40 

7. Budaya Visual 21DKV016 2 
Desain Produk 

(S.1) 
3 Jumat, 13.30 - 15.10 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2025 GASAL
Mata kuliah : SEJARAH SENI POPULER Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : ADITYAYOGA, M.Sn.

RAHAYU PRATIWI, S.Sn., MBA.
Dr. MANGESTI RAHAYU, S.Sn., M.Pd.
Cecil Mariana, MFA

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 3200250032 DAFFA RAMADHAN HUSNI 16 4 12 75

2 3200250042 DIMAS PUTRA WICAKSONO 16 14 2 12.5

3 3200250134 TAQI DHIRABRATA 16 14 2 12.5

4 3210250068 IBNU GALANG HAKIKI 16 14 2 12.5

5 3210250136 RYAN FAKHRI 16 3 13 81.25

6 3210250139 SALWA FADHILLAH SABILUNA 16 14 2 12.5

7 3210250150 SUSETYO PANDU ADJI 16 2 14 87.5

8 3220250016 ELBIANO ALIFIANSHAH IDRIS 16 16 100

9 3220250026 MUHAMMAD NADINDRA MAHES SYAHQIELA 16 6 10 62.5

10 3220250037 MUHAMMAD RAKHA PRAYOGA 16 3 13 81.25

11 3220250042 MUHAMMAD RAFLY SATRIA ARRASYID 16 8 8 50

12 3220250058 ALFATH HAFIZ MARCIANO LUMANAUW 16 1 15 93.75

13 3220250080 MIKAIL NORMAN AHMAD HASDI 16 12 4 25

14 3220250099 MUHAMMAD FARREL ADITHYA 16 13 3 18.75

15 3220250108 ORIANA KESUMA NUGROHO 16 5 11 68.75

16 3220250121 ARVIN NAZARIA 16 5 11 68.75

17 3230250001 FEYZA MEUTIA 16 2 14 87.5

18 3230250002 ARTHADHIKA 16 13 3 18.75

19 3230250003 RAYHANT GUSMALA ASRAR 16 6 10 62.5

20 3230250004 VEGA ANNISAA MAYFARA 16 3 13 81.25

21 3230250005 PUTI KOYUKI RENOL 16 2 14 87.5

22 3230250006 YHASMIN RAYNA SANI 16 11 5 31.25

23 3230250007 MUHAMMAD FARHAN SAPUTRA 16 8 8 50

24 3230250009 ALVIN DAFFA A 16 11 5 31.25

25 3230250011 PANDU ATHAYA TJAKRAWISESA 16 16 100

26 3230250012 BIMO PAKSI JALADARA HIDAYAT 16 2 14 87.5

27 3230250013 JOSHUA HANES ZEFANYA 16 16 100
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28 3230250015 KAYLA AIDA ROHALI 16 6 10 62.5

29 3230250017 MUHAMMAD RAFI PRATAMA 16 1 15 93.75

30 3230250018 SAFITRI KHASANAH SUPRIATI 16 3 13 81.25

31 3230250020 ALODYA KAYLAROSA 16 2 14 87.5

32 3230250021 ANINDYA AULIA SHAFWAN 16 16 100

33 3230250022 NAYLA ELVARETA 16 3 13 81.25

34 3230250023 R AGUNG YUDHA CHAYADI 16 1 15 93.75

35 3230250024 RAFLAN EKA PUTRA 16 5 11 68.75

36 3230250025 KAYLA MAHESH KHEDEKAR 16 2 14 87.5

37 3230250026 SAFINA CLAUDI DIRGAJAYA 16 3 13 81.25

38 3230250027 KEVIN ARBY PRIYONO 16 1 15 93.75

39 3230250028 GIZKA AURELLYA THEDA OKANO 16 3 13 81.25

40 3230250029 CLAUDYA NOVELIKA RAVEN 16 6 10 62.5

41 3230250030 ARYA DANU MARUTA 16 3 13 81.25

42 3230250031 KANAYA AZZAHRA 16 2 14 87.5

43 3230250032 SURYA DHARMA CENDEKIAWAN 16 2 14 87.5

44 3230250033 ZABRINA ALYA AZIZAH PUTRI 16 5 11 68.75

45 3230250035 DEVI KARTIKA TIRTANINGRUM 16 16 100

46 3230250036 MUHAMAD ADI RIYADI 16 4 12 75

47 3230250037 MUHAMAD FIRENZA DIASAMTIKA S 16 16 100

48 3230250038 KIRANA RAE 16 1 15 93.75

49 3230250039 HARITS PRASETYO 16 16 100

50 3230250040 FATIMAH ZAHRAH 16 3 13 81.25

51 3230250042 HERLANDO APRILLIA STYONINGS 16 4 12 75

52 3230250043 MADE JASON BHASKARA 16 16 100

53 3230250044 MUHAMAD BINTANG PEBRIANSAH 16 8 8 50

54 3230250045 ANNISA AMANDA PUTRI 16 16 100

55 3230250046 THIERRY SAFIR RAUZANO 16 2 14 87.5

56 3230250047 ALYA RAMADHANI 16 2 14 87.5

57 3230250048 RIMELCO ZUNANKA AFASSY 16 12 4 25

58 3230250049 OXANA RATU FELIZA HAFIDZ 16 1 15 93.75

59 3230250050 MUHAMMAD ALIF AL HISAN 16 13 3 18.75

60 3230250051 RAYHAN JUNI SYAHNATA 16 16 100

61 3230250052 ALFITO DINOVAL 16 9 7 43.75

62 3230250055 GILANG ESA UTAMA 16 16 100

63 3230250056 BINTANG ADINATA ARIFIN 16 8 8 50

64 3230250057 FERRY HENDRA PRASETYO 16 4 12 75

65 3230250058 NADIA VALERINA 16 1 15 93.75

66 3230250059 GUSTI NUGROHO WIBHISONO 16 1 15 93.75
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67 3230250060 KIREY PUTRI MAHESWARI 16 16 100

68 3230250061 FAHRURROZY DWI KUSUMANTRI 16 1 15 93.75

69 3230250062 CHARME SOPHIA EMMANUELA SEMBOR 16 9 7 43.75

70 3230250064 AURELIUS LYAN PAMBUDI 16 1 15 93.75

71 3230250065 MELODY AVANTY 16 1 15 93.75

72 3230250066 JUSTHIN LO 16 13 3 18.75

73 3230250067 LIANA SAPRIDA 16 3 13 81.25

74 3230250068 NADHIFIA HUMAIRA AZURI 16 2 14 87.5

75 3230250069 KALILA NURLINDYA 16 1 15 93.75

76 3230250070 FAYAZA AURELIA KARIMA 16 10 6 37.5

77 3230250071 MUHAMMAD RAYHAN 16 2 14 87.5

78 3230250072 AMADEA HANNAH HARSANTO PUTRI 16 3 13 81.25

79 3230250073 FAIZ FAZLI KURNIA 16 2 14 87.5

80 3230250074 LEONARDO SETIAWAN PRANANTO 16 16 100

81 3230250075 JESSICA MARIA ANGELOFANI SUSANTO 16 2 14 87.5

82 3230250076 VEBRYANTO TRI HARTONO 16 3 13 81.25

83 3230250080 STEVANUS HERMAWAN 16 2 14 87.5

84 3230250081 HADIEL BALDAMAR HAKIM 16 2 14 87.5

85 3230250083 NATTAR RAMADHAN WIBOWO 16 3 13 81.25

86 3230250085 BALQIS AZZAHROH 16 4 12 75

87 3230250089 NAUFAL DZAKY AZRY 16 3 13 81.25

88 3230250090 KIARA AMANDA SAPTRASTO 16 16 100

89 3230250091 NI'MATUN ALAINA 16 4 12 75

90 3230250094 MUHAMMAD ZAKI ADRI 16 2 14 87.5

91 3230250095 MARIA CINDY CHIQUITA OCHA 16 2 14 87.5

92 3230250096 FAISHAL ALI RADHITYA 16 1 15 93.75

93 3230250097 NISRINA AYU PUSPITASARI 16 1 15 93.75

94 3230250098 LANANG BAGAS MAFAZI 16 1 15 93.75

95 3230250099 MUHAMMAD PRAMUDYA DAVA ANANTA 16 2 14 87.5

96 3230250100 DZAKY PHOUNNA ISKANDAR 16 13 3 18.75

97 3230250101 AISHANANDA FARAH AZZAHRA 16 3 13 81.25

98 3230250102 DHIYA AZKA NISRINA 16 16 100

99 3230250103 JIHAN HANIFAH WIBOWO 16 2 14 87.5

100 3230250104 MELY TERIANA PUTRI 16 16 100

101 3230250105 JUNIVER CHRESYA MAULANY 16 5 11 68.75

102 3230250106 AULIA AZ-ZAHRA 16 4 12 75

103 3230250107 KAUTSAR NUSARAYA 16 13 3 18.75

104 3230250108 REVINA RAMADANI LUBIS 16 16 100

105 3230250109 NOUVAL SEPTIAN DWIANTORO 16 9 7 43.75
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Jakarta Pusat, 28 Januari 2026
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

Dr. BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

106 3230250110 WINDA ANGGRELIA 16 1 15 93.75

107 3230250112 ANUGRAH ARIEF ALRASYID 16 4 12 75

108 3230250113 PUTI NAYLA ACHMAD 16 16 100

109 3230250114 FAREL ARDIANSYAH 16 1 15 93.75

110 3230250115 MAHESHA ARYA PURWOKENCONO 16 5 11 68.75

111 3230250118 CAMELIA MISFA RAHMAN 16 2 14 87.5

112 3230250119 MUHAMMAD NUR RAMDANI 16 16 100

113 3230250120 ALIFYA SHIFA 16 16 100

114 3230250121 NILAM NAULI SEMBIRING 16 1 15 93.75

115 3230250122 PRAJNA PUSPA ARUM 16 2 14 87.5

116 3230250123 MUHAMMAD NASRULLAH 16 8 8 50

117 3230250124 YAZID MUFLIH HAMMAN 16 8 8 50

118 3230250125 SAFIRA RAHMAWATI 16 2 14 87.5

119 3230250126 ANGGI ATTALAH 16 2 14 87.5

120 3230250127 TRI WULANDARI 16 16 100

121 3230250128 MOHAMMAD REZA WIJAYA 16 6 10 62.5

122 3230250129 MUHAMMAD ADLI RIZKY 16 2 14 87.5

123 3230250130 DIFA MUTHIAH UTOMO 16 1 15 93.75

124 3230250132 EDNA JASMINE PARIKESIT 16 6 10 62.5

125 3230250133 NATANAEL PIUS WICAKSONO 16 4 12 75

126 3230250135 AHMAD YASIN RANTISSI NUR FADILLAH 16 16 100

127 3230250136 DAMAR MUZAKKI SIREGAR 16 1 15 93.75

128 3230250137 FIDEL ADRIAN 16 1 15 93.75

129 3230250138 RAIHANAH ZHAFIRAH 16 4 12 75

130 3230250140 EZRA NAYLLA PUTRI SANTOSA 16 3 13 81.25

131 3230250141 IGUSTI AYU MAHA HISANISWARA PRAWISTA 16 16 100

132 3230250143 TITIES MUFARIZA FARIZ 16 11 5 31.25

133 3230250145 ZITA DINDA KRIS RENANINGTYAS 16 1 15 93.75
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Desain Komunikasi Visual

Periode 2025 Gasal
Mata kuliah : SEJARAH SENI POPULER Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21DKV019 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(25,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3200250032 DAFFA RAMADHAN HUSNI 68.05 77.00 0.00 75 53.97 D+  

2 3200250042 DIMAS PUTRA WICAKSONO 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

3 3200250134 TAQI DHIRABRATA 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

4 3210250068 IBNU GALANG HAKIKI 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

5 3210250136 RYAN FAKHRI 89.80 85.00 97.00 81.25 89.55 A- ✔  

6 3210250139
SALWA FADHILLAH
SABILUNA

0.00 0.00 0.00 12.5
1.25 E

 

7 3210250150 SUSETYO PANDU ADJI 84.38 89.00 69.00 87.5 82.00 A- ✔  

8 3220250016
ELBIANO ALIFIANSHAH
IDRIS

99.58 93.00 93.00 100
96.33 A ✔

 

9 3220250026 MUHAMMAD NADINDRA
MAHES SYAHQIELA

65.30 59.00 0.00 62.5 47.12 E  

10 3220250037
MUHAMMAD RAKHA
PRAYOGA

78.47 85.00 95.00 81.25
84.51 A- ✔

 

11 3220250042
MUHAMMAD RAFLY SATRIA
ARRASYID

84.30 87.00 0.00 50
60.47 C

 

12 3220250058 ALFATH HAFIZ MARCIANO
LUMANAUW

90.42 73.00 75.00 93.75 82.54 A- ✔  

13 3220250080 MIKAIL NORMAN AHMAD
HASDI

24.72 0.00 0.00 25 12.39 E  

14 3220250099
MUHAMMAD FARREL
ADITHYA

12.88 0.00 0.00 18.75
7.03 E

 

15 3220250108 ORIANA KESUMA NUGROHO 79.82 49.00 0.00 68.75 51.05 D  

16 3220250121 ARVIN NAZARIA 72.47 89.00 83.00 68.75 78.86 B+ ✔  

17 3230250001 FEYZA MEUTIA 100.00 71.00 83.00 87.5 87.25 A- ✔  

18 3230250002 ARTHADHIKA 14.20 0.00 0.00 18.75 7.56 E  

19 3230250003 RAYHANT GUSMALA ASRAR 83.00 97.00 91.00 62.5 86.45 A- ✔  

20 3230250004 VEGA ANNISAA MAYFARA 80.25 89.00 93.00 81.25 85.73 A- ✔  

21 3230250005 PUTI KOYUKI RENOL 91.91 50.00 65.00 87.5 74.26 B ✔  

22 3230250006 YHASMIN RAYNA SANI 31.18 0.00 0.00 31.25 15.60 E  

23 3230250007 MUHAMMAD FARHAN
SAPUTRA

45.51 91.00 93.00 50 69.20 B-  

24 3230250009 ALVIN DAFFA A 43.02 0.00 5.00 31.25 21.58 E  

25 3230250011
PANDU ATHAYA
TJAKRAWISESA

96.77 83.00 77.00 100
88.71 A- ✔

 

26 3230250012
BIMO PAKSI JALADARA
HIDAYAT

66.25 35.00 41.00 87.5
54.25 D+

 

27 3230250013 JOSHUA HANES ZEFANYA 90.17 75.00 99.00 100 89.57 A- ✔  

28 3230250015 KAYLA AIDA ROHALI 47.29 69.00 0.00 62.5 42.42 E  

29 3230250017 MUHAMMAD RAFI PRATAMA 97.62 99.00 85.00 93.75 94.42 A ✔  

30 3230250018
SAFITRI KHASANAH
SUPRIATI

76.70 73.00 83.00 81.25
77.81 B+ ✔

 

31 3230250020 ALODYA KAYLAROSA 72.61 89.00 91.00 87.5 82.79 A- ✔  

32 3230250021 ANINDYA AULIA SHAFWAN 85.41 63.00 63.00 100 75.66 B ✔  

33 3230250022 NAYLA ELVARETA 77.28 77.00 85.00 81.25 79.54 B+ ✔  

34 3230250023 R AGUNG YUDHA CHAYADI 84.58 85.00 95.00 93.75 88.21 A- ✔  

35 3230250024 RAFLAN EKA PUTRA 59.45 41.00 67.00 68.75 57.66 C-  

36 3230250025 KAYLA MAHESH KHEDEKAR 93.07 85.00 67.00 87.5 83.98 A- ✔  

37 3230250026 SAFINA CLAUDI DIRGAJAYA 95.68 83.00 83.00 81.25 87.90 A- ✔  

38 3230250027 KEVIN ARBY PRIYONO 90.41 93.00 53.00 93.75 82.04 A- ✔  
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39 3230250028
GIZKA AURELLYA THEDA
OKANO

90.28 99.00 97.00 81.25
93.24 A ✔

 

40 3230250029 CLAUDYA NOVELIKA RAVEN 75.63 99.00 93.00 62.5 84.50 A- ✔  

41 3230250030 ARYA DANU MARUTA 82.80 89.00 89.00 81.25 85.75 A- ✔  

42 3230250031 KANAYA AZZAHRA 95.26 61.00 49.00 87.5 74.35 B ✔  

43 3230250032 SURYA DHARMA
CENDEKIAWAN

89.13 85.00 81.00 87.5 85.90 A- ✔  

44 3230250033
ZABRINA ALYA AZIZAH
PUTRI

94.26 93.00 89.00 68.75
90.08 A ✔

 

45 3230250035
DEVI KARTIKA
TIRTANINGRUM

93.75 63.00 63.00 100
79.00 B+ ✔

 

46 3230250036 MUHAMAD ADI RIYADI 83.86 77.00 73.00 75 78.54 B+ ✔  

47 3230250037 MUHAMAD FIRENZA
DIASAMTIKA S

89.66 65.00 59.00 100 76.86 B+ ✔  

48 3230250038 KIRANA RAE 98.94 81.00 81.00 93.75 89.45 A- ✔  

49 3230250039 HARITS PRASETYO 99.00 83.00 99.00 100 95.10 A ✔  

50 3230250040 FATIMAH ZAHRAH 77.00 65.00 64.00 81.25 71.18 B ✔  

51 3230250042
HERLANDO APRILLIA
STYONINGS

76.42 77.00 57.00 75
71.57 B ✔

 

52 3230250043 MADE JASON BHASKARA 94.43 85.00 87.00 100 90.77 A ✔  

53 3230250044 MUHAMAD BINTANG
PEBRIANSAH

41.59 89.00 0.00 50 43.89 E  

54 3230250045 ANNISA AMANDA PUTRI 96.90 89.00 61.00 100 86.26 A- ✔  

55 3230250046 THIERRY SAFIR RAUZANO 92.92 73.00 79.00 87.5 83.92 A- ✔  

56 3230250047 ALYA RAMADHANI 99.00 93.00 95.00 87.5 95.35 A ✔  

57 3230250048 RIMELCO ZUNANKA AFASSY 20.92 0.00 0.00 25 10.87 E  

58 3230250049 OXANA RATU FELIZA HAFIDZ 82.88 91.00 95.00 93.75 89.03 A- ✔  

59 3230250050 MUHAMMAD ALIF AL HISAN 15.40 0.00 0.00 18.75 8.04 E  

60 3230250051 RAYHAN JUNI SYAHNATA 91.97 47.00 63.00 100 74.29 B ✔  

61 3230250052 ALFITO DINOVAL 53.94 81.00 0.00 43.75 46.20 E  

62 3230250055 GILANG ESA UTAMA 95.70 97.00 79.00 100 92.28 A ✔  

63 3230250056 BINTANG ADINATA ARIFIN 41.50 51.00 0.00 50 34.35 E  

64 3230250057 FERRY HENDRA PRASETYO 75.00 47.00 91.00 75 72.00 B ✔  

65 3230250058 NADIA VALERINA 97.39 77.00 79.00 93.75 87.33 A- ✔  

66 3230250059 GUSTI NUGROHO
WIBHISONO

98.69 83.00 95.00 93.75 93.35 A ✔  

67 3230250060 KIREY PUTRI MAHESWARI 91.85 63.00 67.00 100 79.24 B+ ✔  

68 3230250061
FAHRURROZY DWI
KUSUMANTRI

91.49 79.00 83.00 93.75
86.47 A- ✔

 

69 3230250062
CHARME SOPHIA
EMMANUELA SEMBOR

53.22 0.00 0.00 43.75
25.66 E

 

70 3230250064 AURELIUS LYAN PAMBUDI 92.99 79.00 73.00 93.75 84.57 A- ✔  

71 3230250065 MELODY AVANTY 95.53 87.00 93.00 93.75 92.59 A ✔  

72 3230250066 JUSTHIN LO 0.00 53.00 0.00 18.75 15.13 E  

73 3230250067 LIANA SAPRIDA 94.22 85.00 95.00 81.25 90.81 A ✔  

74 3230250068 NADHIFIA HUMAIRA AZURI 78.00 65.00 65.00 87.5 72.45 B ✔  

75 3230250069 KALILA NURLINDYA 95.40 89.00 85.00 93.75 91.04 A ✔  

76 3230250070 FAYAZA AURELIA KARIMA 26.67 0.00 0.00 37.5 14.42 E  

77 3230250071 MUHAMMAD RAYHAN 91.11 91.00 65.00 87.5 84.19 A- ✔  

78 3230250072 AMADEA HANNAH
HARSANTO PUTRI

90.50 95.00 91.00 81.25 90.83 A ✔  

79 3230250073 FAIZ FAZLI KURNIA 80.97 47.00 0.00 87.5 52.89 D  

80 3230250074
LEONARDO SETIAWAN
PRANANTO

85.12 65.00 57.00 100
74.55 B ✔

 

81 3230250075 JESSICA MARIA
ANGELOFANI SUSANTO

92.45 83.00 71.00 87.5 84.23 A- ✔  

82 3230250076 VEBRYANTO TRI HARTONO 87.05 87.00 59.00 81.25 79.45 B+ ✔  

83 3230250080 STEVANUS HERMAWAN 85.70 89.00 79.00 87.5 85.03 A- ✔  

84 3230250081 HADIEL BALDAMAR HAKIM 97.42 81.00 67.00 87.5 84.72 A- ✔  

85 3230250083
NATTAR RAMADHAN
WIBOWO

77.00 67.00 85.00 81.25
76.93 B+ ✔

 

86 3230250085 BALQIS AZZAHROH 55.86 81.00 81.00 75 70.34 B-  

87 3230250089 NAUFAL DZAKY AZRY 67.98 73.00 73.00 81.25 71.82 B ✔  

88 3230250090 KIARA AMANDA SAPTRASTO 86.97 50.00 59.00 100 72.04 B ✔  

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 28 Januari 2026 11:23:05 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



89 3230250091 NI'MATUN ALAINA 93.35 79.00 93.00 75 87.84 A- ✔  

90 3230250094 MUHAMMAD ZAKI ADRI 99.05 73.00 83.00 87.5 87.37 A- ✔  

91 3230250095
MARIA CINDY CHIQUITA
OCHA

88.80 65.00 75.00 87.5
79.27 B+ ✔

 

92 3230250096 FAISHAL ALI RADHITYA 89.43 75.00 63.00 93.75 79.65 B+ ✔  

93 3230250097 NISRINA AYU PUSPITASARI 87.75 67.00 89.00 93.75 83.48 A- ✔  

94 3230250098 LANANG BAGAS MAFAZI 95.03 77.00 77.00 93.75 85.89 A- ✔  

95 3230250099
MUHAMMAD PRAMUDYA
DAVA ANANTA

72.10 91.00 97.00 87.5
84.59 A- ✔

 

96 3230250100
DZAKY PHOUNNA
ISKANDAR

0.00 0.00 0.00 18.75
1.88 E

 

97 3230250101 AISHANANDA FARAH
AZZAHRA

48.15 55.00 55.00 81.25 54.89 D+  

98 3230250102 DHIYA AZKA NISRINA 93.62 87.00 93.00 100 92.45 A ✔  

99 3230250103 JIHAN HANIFAH WIBOWO 96.22 77.00 99.00 87.5 91.24 A ✔  

100 3230250104 MELY TERIANA PUTRI 97.49 83.00 95.00 100 93.50 A ✔  

101 3230250105
JUNIVER CHRESYA
MAULANY

71.66 57.00 59.00 68.75
64.54 C+

 

102 3230250106 AULIA AZ-ZAHRA 51.69 55.00 57.00 75 56.18 C-  

103 3230250107 KAUTSAR NUSARAYA 13.60 0.00 0.00 18.75 7.32 E  

104 3230250108 REVINA RAMADANI LUBIS 92.12 55.00 57.00 100 74.85 B ✔  

105 3230250109
NOUVAL SEPTIAN
DWIANTORO

39.62 83.00 0.00 43.75
40.97 E

 

106 3230250110 WINDA ANGGRELIA 91.27 53.00 50.00 93.75 71.63 B ✔  

107 3230250112 ANUGRAH ARIEF ALRASYID 75.08 0.00 35.00 75 46.28 E  

108 3230250113 PUTI NAYLA ACHMAD 91.38 77.00 69.00 100 83.05 A- ✔  

109 3230250114 FAREL ARDIANSYAH 91.05 89.00 91.00 93.75 90.80 A ✔  

110 3230250115 MAHESHA ARYA
PURWOKENCONO

45.58 0.00 0.00 68.75 25.11 E  

111 3230250118 CAMELIA MISFA RAHMAN 60.00 73.00 81.00 87.5 71.25 B ✔  

112 3230250119 MUHAMMAD NUR RAMDANI 92.09 79.00 59.00 100 81.34 A- ✔  

113 3230250120 ALIFYA SHIFA 96.58 99.00 77.00 100 92.63 A ✔  

114 3230250121 NILAM NAULI SEMBIRING 93.47 69.00 87.00 93.75 85.76 A- ✔  

115 3230250122 PRAJNA PUSPA ARUM 87.41 33.00 0.00 87.5 51.96 D  

116 3230250123 MUHAMMAD NASRULLAH 57.62 0.00 0.00 50 28.05 E  

117 3230250124 YAZID MUFLIH HAMMAN 40.65 53.00 57.00 50 48.76 E  

118 3230250125 SAFIRA RAHMAWATI 87.44 85.00 85.00 87.5 86.23 A- ✔  

119 3230250126 ANGGI ATTALAH 92.29 81.00 99.00 87.5 90.67 A ✔  

120 3230250127 TRI WULANDARI 98.68 87.00 85.00 100 92.47 A ✔  

121 3230250128 MOHAMMAD REZA WIJAYA 62.67 29.00 0.00 62.5 38.57 E  

122 3230250129 MUHAMMAD ADLI RIZKY 98.52 95.00 81.00 87.5 92.16 A ✔  

123 3230250130 DIFA MUTHIAH UTOMO 97.47 89.00 89.00 93.75 92.86 A ✔  

124 3230250132 EDNA JASMINE PARIKESIT 48.29 45.00 57.00 62.5 51.07 D  

125 3230250133
NATANAEL PIUS
WICAKSONO

75.00 65.00 70.00 75
71.25 B ✔

 

126 3230250135
AHMAD YASIN RANTISSI
NUR FADILLAH

93.54 89.00 87.00 100
91.42 A ✔

 

127 3230250136 DAMAR MUZAKKI SIREGAR 99.52 67.00 83.00 93.75 86.68 A- ✔  

128 3230250137 FIDEL ADRIAN 97.20 85.00 93.00 93.75 92.76 A ✔  

129 3230250138 RAIHANAH ZHAFIRAH 83.33 79.00 75.00 75 79.33 B+ ✔  

130 3230250140
EZRA NAYLLA PUTRI
SANTOSA

95.16 95.00 83.00 81.25
90.69 A ✔

 

131 3230250141
IGUSTI AYU MAHA
HISANISWARA PRAWISTA

94.19 67.00 69.00 100
81.68 A- ✔

 

132 3230250143 TITIES MUFARIZA FARIZ 29.78 0.00 0.00 31.25 15.04 E  

133 3230250145 ZITA DINDA KRIS
RENANINGTYAS

93.58 65.00 71.00 93.75 80.81 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 74.68 64.74 59.56 76.41 68.59 C+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 20 Januari 2026 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Rabu, 28 Januari 2026, 11:23:05

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 28 Januari 2026 11:23:05 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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